FHP-THA-IT-99-36: Video arhiva sudenja u MKSJ, Predmet Radoslav
Brdanin

PERIOD: 1999-2007.
PRIMARNI IZVORI: Medunarodni kriviéni sud za biv§u Jugoslaviju.
OPSEG | MEDIJ: -1

SADRZATJ: Fond sadrzi optuznicu, statusne konferencije, pretpretresne
konferencije uvodne re¢i TuzilaStva i optuzenih, iskaze svedoka, zavr$ne reci
Tuzilastva i Odbrane, presudu Pretresnog veca, presudu Zalbenog veéa.

SISTEM SREDIVANIJA: Hronoloski, prema datumu.
Ne oc¢ekuje se povecanje fonda.

JEZIK: BHS

LISTA SADRZAIJA:

Prvo pojavljivanje optuzenog Radoslava Brdanina 12.07.1999.
Prvo pojavljivanje optuZenog Momira Tali¢a 31.08.1999.
Statusna konferencija 11.11.1999.
Dodatno prvo pojavljivanje optuzenih i statusna 11.01.2000.
konferencija
Statusna konferencija (zatvorena sednica) 24.03.2000.
Rasprava o podnescima i statusna konferencija 20.07.2000.
Statusna konferencija 17.11.2000.
Rasprava o podnescima 02.02.2001.
Statusna konferencija 18.05.2001.
06.09.2001.

Statusna konferencija



Pretpretresna konferencija

Pretpretresna konferencija

Pretpretresna konferencija

Uvodne reci Tuzilastva

Uvodne reci Tuzilastva i svedok Robert Donia
Rasprava o proceduralnim pitanjima i Mazhar Inayat
Mazhar Inayat i Robert Donia

Robert Donia

Robert Donia

Robert Donia i Mazhar Inayat

Muharem Krzi¢

Muharem Krzié

Muharem Krzié¢

Muharem Krzi¢

Muharem Krzié¢

Mazhar Inayat i Zijahudin Smailagi¢
Zijahudin Smailagi¢

Zijahudin Smailagi¢

Zijahudin Smailagi¢

Adil Medi¢

10.12.2001.

16.01.2002.

21.01.2002.

23.01.2002.

24.01.2002.

28.01.2002.

29.01.2002.

30.01.2002.

31.01.2002.

01.02.2002.

04.02.2002.

05.02.2002.

06.02.2002.

13.02.2002.

14.02.2002.

18.02.2002.

19.02.2002.

20.02.2002.

21.02.2002.

25.02.2002.



Adil Medi¢ i Amir DZonli¢

Amir DZonli¢

Amir DZonli¢

Amir DZonli¢

Amir DZonli¢

Amir DZonli¢

Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zasti¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zasti¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Mazhar Inayat

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

26.02.2002.

27.02.2002.

28.02.2002.

01.03.2002.

04.03.2002.

06.03.2002.

07.03.2002.

08.03.2002.

11.03.2002.

12.03.2002.

13.03.2002.

14.03.2002.

15.03.2002.

18.03.2002.

19.03.2002.

20.03.2002.

21.03.2002.

08.04.2002.

09.04.2002.

10.04.2002.



Zasticeni svedok BT12

Zasticeni svedok BT12 i Ibrahim Fazlagic¢
Ibrahim Fazlagi¢

Ibrahim Fazlagi¢ i zaSticeni svedok BT22
ZaSticeni svedok BT22

ZaSticeni svedok BT22

Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zasti¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zastiéeni svedok (zatvorena sednica) i Adil Draganovié¢
Adil Draganovié

Adil Draganovié¢

Rasprava o podnesku Odbrane po Pravilu 15 i Adil
Draganovic

Rasprava ex parte i zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

Rasprava o podnesku

Adil Draganovié

Adil Draganovié

Adil Draganovié

11.04.2002.

12.04.2002.

15.04.2002.

16.04.2002.

17.04.2002.

18.04.2002.

19.04.2002.

22.04.2002.

23.04.2002.

24.04.2002.

25.04.2002.

26.04.2002.

07.05.2002.

08.05.2002.

09.05.2002.

10.05.2002.

13.05.2002.

14.05.2002

15.05.2002.



Adil Draganovié¢

Adil Draganovié¢

Adil Draganovié¢

Adil Draganovié¢

Mirzet Karabeg

Mirzet Karabeg

Mirzet Karabeg

Mirzet Karabeg i Rajif Begi¢
Rajif Begi¢ i zasticeni svedok BT23 (zatvorena sednica)
Enis Sabanovi¢

Enis Sabanovi¢

Enis Sabanovi¢

Grgo Stoji¢

Grgo Stoji¢ i Ahmet Zulié
Ahmet Zulié¢

Ahmet Zuli¢ i Faik BiS¢evi¢
Faik BiScevi¢

Faik Biscevi¢ i zasticeni svedok BT14 (zatvorena
sednica)

Zasticeni svedok BT14 (zatvorena sednica) i Charles

16.05.2002.

21.05.2002.

22.05.2002.

23.05.2002.

27.05.2002.

28.05.2002.

29.05.2002.

30.05.2002.

31.05.2002.

03.06.2002.

04.06.2002.

05.06.2002.

06.06.2002.

07.06.2002.

17.06.2002.

18.06.2002.

19.06.2002.

20.06.2002.

21.06.2002.



Mcleod

Charles Mcleod i Besim Islamcevié¢

Besim Islamcevic¢

Besim Islamcevi¢

Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Bekir Delic¢

Bekir Deli¢ i zasti¢eni svedok BT16

Sakib Muhi¢

Zasticeni svedok BT21 (zatvorena sednica)
Rasprava po Pravilu 77

Zasticeni svedok BT21 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok BT21 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok BT21 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok BT21 (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

24.06.2002.

25.06.2002.

26.06.2002.

27.06.2002.

01.07.2002.

02.07.2002.

03.07.2002.

04.07.2002.

05.07.2002.

08.07.2002.

09.07.2002.

10.07.2002.

15.07.2002.

16.07.2002.

17.07.2002.

18.07.2002.

22.07.2002.

23.07.2002.

24.07.2002.



Zasticeni svedok (zatvorena sednica) 25.07.2002.
Husein Caji¢ 26.08.2002.

Husein Caji¢ i za$ti¢eni svedok BT25 (zatvorena sednica) 27.08.2002.

Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica) 28.08.2002.
Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica) 29.08.2002.
Muhamed Filipovi¢ 30.08.2002.
Muhamed Filipovié¢ 02.09.2002.
Muhamed Filipovi¢ 03.09.2002.
Muhamed Filipovié¢ 04.09.2002.
Muhamed Filipovi¢ 05.09.2002.
Muhamed Filipovi¢ 06.09.2002.
Zasticeni svedok (zatvorena sednica) 10.09.2002.
Zasticeni svedok (zatvorena sednica) 11.09.2002.

Rasprava o zahtevu Odbrane za privremenim pustanjem

. ., 17.09.2002.
na slobodu optuzenog Talic¢a

Rasprava o zahtevu Odbrane za privremenim puStanjem

19.09.2002.
na slobodu optuzenog Tali¢a
Pretresno veée odobrilo zahtev Odbrane optuzenog
Tali¢a za privremenim pusStanjem na slobodu a njegov
predmet odvojilo od predmeta Radoslava Brdanina. 90.09.2002.

Momir Tali¢ je umro 28. maja 2003. u Beogradu dok je bio
privremeno pusten na slobodu. Dana 12. 06.2003. godine
Pretresno vece je okoncalo postupak protiv njega.



Muhamed Filipovi¢

Muhamed Filipovi¢

Zalbeni pretres

Statusna konferencija

Zastic¢eni svedok BT-77 i Samir Dedi¢
Samir Dedi¢ i Ramiz Subasi¢

Asim Egrlié¢

Asim Egrli¢

Asim Egrli¢ i Nisvet Ticevi¢

Nisvet Ticevi¢ i Jakov Mari¢

Atif Dzafi¢ — 92 bis svedok

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Kerim MeSanovié

Kerim MeSanovi¢

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

25.09.2002.

26.09.2002.

03.10.2002.

07.10.2002.

08.10.2002.

09.10.2002.

10.10.2002.

14.10.2002.

15.10.2002.

16.10.2002.

17.10.2002.

28.10.2002.

29.10.2002.

30.10.2002.

31.10.2002.

04.11.2002.

05.11.2002.

06.11.2002.

07.11.2002.

08.11.2002.



Idriz Merdzanic¢

Zasticeni svedok BT-32 (zatvorena sednica) i Samir
Poljak

Ivo Atlija

Zasticeni svedok BT-27

Zasticeni svedok BT-27 i Mevludin Sejmenovié
Mevludin Sejmenovi¢

Mevludin Sejmenovi¢

Paddy Ashdown

Emsud Garibovi¢

Zasticeni svedok BT-30

Muharem MurSelovié¢

Zasticeni svedok BT-33 (zatvorena sednica) i Elvedin
Nasi¢

Nusret Sivac
Nusret Sivac
Osman Selak
Osman Selak
Osman Selak

Osman Selak

11.11.2002.

20.11.2002.

21.11.2002.

22.11.2002.

25.11.2002.

26.11.2002.

27.11.2002.

04.12.2002.

06.12.2002.

10.12.2002.

11.12.2002.

12.12.2002.

13.01.2008.

14.01.20083.

15.01.2008.

16.01.20083.

17.01.2008.

20.01.20083.



Osman Selak

Mirsad Mujadzié¢

Osman Selak

Osman Selak

James Barnabas Burke Mayhew i zasti¢eni svedok BT-1
Zasticeni svedoci BT-11BT-31

Zasticeni svedok BT-81

Zasticeni svedok BT-81 i Midho Ali¢
Midho Ali¢ i ZaStic¢eni svedok BT-82
Zasticeni svedoci BT-82 1 BT-83

Zasticeni svedoci BT-83 1 BT-84

Zasticeni svedoci BT-84 1 BT-49

Zasticeni svedoci BT-501 BT-87

Charles Kirudja

Charles Kirudja

Charles Kirudja

Zastic¢eni svedok BT-88

Zasticeni svedok BT-89 (zatvorena sednica)
Dzevad Doslié¢

Dzevad Doslié¢

21.01.20083.

22.01.20083.

23.01.2003.

24.01.20083.

27.01.2008.

28.01.2003.

29.01.2003.

30.01.2003.

31.01.2003.

03.02.2003.

04.02.2003.

05.02.2003.

06.02.2003.

10.02.2008.

12.02.20083.

13.02.20083.

24.02.2003.

25.02.2003.

26.02.2003.

27.02.2003.



Senad Alki¢

Senad Alki¢

Jasmin Odobasi¢

Jasmin Odobasi¢

Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok BT-91

Zasticeni svedok BT-91 i Rusmir Mujanié¢

Rusmir Mujani¢

Rusmir Mujani¢ i Ahmet Hidi¢
Ahmet Hidi¢

Colin Kaiser

Adil Osmanovié

Adil Osmanovié

Nicolas Sebire

Midho Druzié

Mehmed Tenié

Zasticeni svedok BT-64
Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Jadranko Saran

Jadranko Saran i Nicolas Sebire

28.02.2003.

03.03.2003.

04.03.2003.

05.03.2003.

10.03.2008.

19.05.2008.

20.05.2003.

21.05.2003.

22.05.2003.

26.05.2003.

27.05.2003.

28.05.2003.

29.05.2003.

30.05.2003.

02.06.2003.

03.06.2003.

04.06.2003.

05.06.2003.

06.06.2003.

10.06.20083.



Zastic¢eni svedok BT-96

Nicolas Sebire i zasti¢eni svedok BT-56
Zasticeni svedoci BT-56 i BT-55

Vahid Mujkanovi¢ i zasti¢eni svedok BT-71
Zasticeni svedoci BT-71 i BT-69 (zatvorena sednica)
Rasim Cirki¢

Rasim Cirki¢

Zastic¢eni svedok BT-97

Zastic¢eni svedok BT-94

Zastic¢eni svedok BT-94

Muhamed Sadikovié¢

Muhamed Sadikovié¢

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Zasticeni svedok BT-104(zatvorena sednica)
Zasticeni svedok BT-104 (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok BT-104 (zatvorena sednica) i Patrick
Treanor

Patrick Treanor
Patrick Treanor

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

11.06.20083.

12.06.20083.

13.06.20083.

16.06.20083.

17.06.20083.

18.06.20083.

19.06.20083.

20.06.2003.

23.06.2003.

24.06.2003.

25.06.2003.

26.06.2003.

27.06.2003.

30.06.2003.

01.07.2003.

01.07.2003.

02.07.2003.

03.07.2003.

04.07.2003.



Zasticeni svedoci (zatvorena sednica)
Zastic¢eni svedok BT-105

Zastic¢eni svedok BT-105

Ewan Brown

Ewan Brown

Midho Druzi¢ i Elvedin Pasi¢
Zasticeni svedoci (zatvorena sednica)
Zasticeni svedoci (zatvorena sednica)
Zasticeni svedoci (zatvorena sednica)
Zasticeni svedoci (zatvorena sednica)
Zasticeni svedoci (zatvorena sednica)
Zasticeni svedoci (zatvorena sednica)
Jovo Radojko

Jovo Radojko

Jovo Radojko

Jovo Radojko

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)
Milorad Dodik

Milorad Dodik

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

07.07.2003.

08.07.2003.

09.07.2003.

10.07.2008.

11.07.2003.

14.07.2003.

15.07.20083.

16.07.20083.

18.07.20083.

21.07.2008.

22.07.2003.

23.07.2003.

24.07.2003.

25.07.2003.

28.07.2003.

29.07.2003.

30.07.2003.

31.07.2003.

01.08.2003.

28.08.2003.



Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)

Konferencija pred pocetak izvodenja dokaza Odbrane
Patrick Treanor

Patrick Treanor

Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)

Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok (zatvorena sednica) i Boro Mandi¢
Boro Mandic i Branko Cvijié

Branko Cviji¢

Ewan Brown

Ewan Brown

Ewan Brown i Boro Blagojevié¢

Boro Blagojevié¢

Boro Blagojevié¢

Predrag Radi¢

Predrag Radi¢

Predrag Radi¢

Predrag Radi¢

Predrag Radi¢

Milenko Savié

29.08.2003.

09.10.2003.

15.10.2008.

16.10.20083.

17.10.2003.

20.10.2003.

21.10.2008.

22.10.2008.

23.10.2003.

27.10.2008.

28.10.2003.

29.10.2003.

30.10.2003.

31.10.2003.

03.11.20083.

04.11.2003.

05.11.2003.

06.11.2003.

07.11.2003.

10.11.2008.



Milenko Savi¢

Rajko Kalabi¢

Rajko Kalabi¢

Drenka Beri¢

Milo$ Bojinovi¢

Milo$ Bojinovi¢

Dobrivoje Vidié¢

Dobrivoje Vidi¢

Rasprava o proceduralnim pitanjima
Mirko Dejanovié

Mirko Dejanovié

Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

Zasticeni svedok (zatvorena sednica) i Radosava
DZombi¢

Naum Goli¢

Milorad Sajié
Milorad Sajié
Milorad Sajié
Nikola Vracar

Zoran Jokic

11.11.2003.

12.11.2003.

13.11.2003.

26.11.20083.

27.11.2008.

28.11.20083.

01.12.20083.

02.12.20083.

03.12.20083.

04.12.20083.

05.12.2003.

08.12.2003.

09.12.2003.

10.12.2008.

15.12.2008.

16.12.20083.

17.12.20083.

18.12.20083.

12.01.2004.



Zoran Jokié

Boris Dmitrasinovi¢

Mehmed Talié¢

Statusna konferencija

Statusna konferencija

Paul Shoup

Paul Shoup

Paul Shoup

Paul Shoup

Zasticeni svedok BT-94

ZasSticeni svedok BT-94

Goran Neskovié¢

Goran Neskovié¢

Rasprava o proceduralnim pitanjima
Statusna konferencija

Zavrs$ne reci Tuzilastva

Zavrs$ne reci Tuzilastva

Zavrs$ne reci Tuzilastva i Odbrane
Zavrsne re¢i Odbrane

Prvostepena presuda Pretresnog veca

13.01.2004.

15.01.2004.

16.01.2004.

23.01.2004.

28.01.2004.

04.02.2004.

05.02.2004.

06.02.2004.

09.02.2004.

11.02.2004.

12.02.2004.

20.02.2004.

23.02.2004.

24.02.2004.

24.03.2004.

19.04.2004.

20.04.2004.

21.04.2004.

22.04.2004.

01.09.2004.



Statusna konferencija 03.02.2005.

Statusna konferencija 06.06.2005.
Statusna konferencija 09.11.2005.
Statusna konferencija 01.03.2006.
Statusna konferencija 28.06.2006.
Statusna konferencija 18.10.2006.
Zalbeno saslufanje 07.12.2006.
Zalbeno saslu$anje 08.12.2006.
Statusna konferencija po Pravilu 65 bis 07.02.2007.

Presuda Zalbenog veéa 03.04.2007.



